por el Concejo Deliberante de Tanti con fecha  

26 de Diciembre de 2012. 

Art. 2º- De forma.- 

DECRETO Nº 002/13              08/01/2013 

Art. 1º- Adquieráse un Equipo de Ecografía 

marca Berger – modelo EP-391, cuyo precio 

asciende a la suma de Pesos Doce Mil ($ 

12.000, 00.-) conforme al detalle descripto en 

Contrato de Compra – Venta celebrado entre 

la Municipalidad de Tanti y el Sr. Jorge Omar 

Eguiazabal (DNI 7.913.890). 

Art. 2º- Impútase la presente erogación a la 

Cuenta 2.01.07.08 (Bienes de Capital Centro